1.000 UNIDAD huincha (41114201-002) - OBS: HUINCHA AISLADORA 3M (20 Mts) $2,101.00 $2,101.00

SUB TOTAL: $97,482
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $97,482
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $18,522
TOTAL: $116,004

SON: Ciento dieciseis mil cuatro pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : COMPRA DE TUBOS FLUORESCENTES Y LUCES HALÓGENAS, ESCUELA ESPECIAL SANTA CRUZ.ORD N°92

Justificacion : COMPRA DE TUBOS FLUORESCENTES Y LUCES HALÓGENAS, ESCUELA ESPECIAL SANTA CRUZ.ORD N°92